



EQUIPOS ELÉCTRICOS DE MEMBRANA

REFERENCIA	NUM. PIEZA	DESCRIPCIÓN
07021	1	Manillar
07081	2	Carro completo
07023	2A	Tornillos
07024	3	Tapón rueda
07025	4	Rueda neumática trasera
07026	5	Soporte motor
07027	6	Rueda giratoria posterior
07028	7	Chaveta
07029	8	Motor eléctrico 220V 2HP
07030	9	Interruptor eléctrico
07031	10	Guarda-motor
07032	11	Condensador
07033	12	Indicador del nivel de aceite
07034	13	Casquillo
07035	14	Chapa de retención del aceite
07036	15	Separador volante
07037	16	Excéntrico volante de inercia
07038	17	Pasador
07039	18	Mando válvula control presión
07040	19	Válvula control presión completa
07041	20	Tapón de aceite
07042	21	Cuerpo hidráulico
07043	22	Tapón de vaciado de aceite
07044	23	Cojinete excéntrico
07045	24	Junta cojinete
07046	25	Tornillo
07082	26	Arandela
07047	27	Arandela
07048	28	Junta cojinete
07049	29	Casquillo central
07050	30	Junta pistón
07051	31	Guía pistón
07052	32	Muelle pistón
07053	33	Pistón
07054	34	Almohadilla amortiguadora
07055	35	Tornillo
07056	36	Camisa pistón
07057	37	Cojinete aluminio
07058	38	Membrana
07059	39	Espesor membrana
07060	40	Tornillo, etiqueta
07061	41	Etiqueta
07062	42	Tornillo, tapa cuerpo hidráulico
07063	44	Tapa cuerpo hidráulico
07064	45	Tórica cuerpo hidráulico
07065	46	Tapón válvula de compresión
07066	47	Arandela tapón válvula de compresión
07067	48	Muelle
07068	49	Guía muelle
07069	50	Bola
07070	51	Acoplamiento bola
07071	52	Arandela nylon
07072	53	Tornillo 1/4"x1/4"
07073	53B	Tornillo 1/4"- M16x1,5
07074	54	Arandela 1/4"
07075	55	Válvula retorno
07076	56	Válvula de aspiración 80mm
07077	57	Tornillo
07078	58	Arandela
07079	59	Tornillo 1/4"- M20x2